
tr Segreteria ! Ragioneria §i{lbo pretorio ! Segretario

Com.

tr Ufficio LL.PP.

COMUNf, DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA - AMBIENTE. LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 80 del 03/05/2016

OGGETTO: Determina di liquidazione lavori di somma urgenza per manutenzione straordinaria della rete fognaria nei

pressi del torrente Santa Beatrice Impegno di spesa € 1.092'00 oltre IVA . Cod. C.I.G' 1. ZAC,4I2C6D

PREMESSO

Che: con determina a contrare del Responsabile Area Tecnica int. n. 105 del 1310412015, Reg. Gen.Le n 349 del

06/0512015, sono stati alfidati lavori di somma urgenza per manutenzione straordinaria della rete fognaria nei pressi del

tonente Santa Beatrice all'impresa: ditta C.F.F. TECNICO IMPIANTI di CARUSO FRANCESCO, residente in

Calatabiano in via Banìoni n .6, Cod. Fisc. CRSFNCT5E 178384F, P.I. n.03788630873, per un importo di €. 1.332,21

compresa iva del 22%;

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti;

Vista: la fattura n l/PA del 29/0312016. trasmissione nr 00ccD emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al

protocollo generale di questo Ente in data 30/03/2016 prol. | 4127;

Visto: il DURC rilasciato in data 22103 /2016, prot. INAIL n. 3 177645 in cui I'impresa risulta essere regolare;

Considerato: doveroso prowedere in merito;

Visto ìl vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liouidare: a saldo la fattura n l/PA del2910312016, trasmissione nr 00ccD, emessa dalì'impresa esecutrice dei lavori;

ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data 30/03/2016 prot. n 4127, per un impono di € 1.332,01 compresa

iva del 229to. layori di somma urgenza per manutenzione straordinaria della rete fognaria nei pressi del torrente Santa

Beatrice;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 1.332,01, compreso iva del 22Yo, è posta a carico del Bilancio

Comunale 2015, nel cod. lntervento. 201501 05 art. 1 Imp. 162912013/3. che presenta sufficiente disponibilità, giusta

determina a contrarre int. n 105 del 13104/2015, Reg. Gen.Le n 349 del 06/05/2015.

Di disoorre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo di Pachino,

agenzia di Calatabiano, IBAN IT 73Y0871383900000000131232;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line

consecutivi.

CALATABIANO Lì

di

IL RESPONS

iquindici


